
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Θεσσαλονίκη, 19 Απριλίου 2019 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ YΠΟ∆ΟΜΩΝ & 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

Αριθ. Πρωτ.: ΕΕ  142 οικ. 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΟΥ 
ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ & ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

«Ο.Α.Σ.Π.» 

  

Τµήµα: Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας 
Πληροφορίες: Τσιράς Ευστάθιος 
 

 

   

Προκήρυξη Θέσης Σύµβασης Έργου στο πλαίσιο υλοποίησης στο πλαίσιο του 
Ερευνητικού Προγράµµατος ”Site Response empirical Estimation using Advanced 
Techniques – SIREAT” (KE2.027). 

 

Ο Οργανισµός Αντισεισµικού Σχεδιασµού και Προστασίας στο πλαίσιο του 

χρηµατοδοτούµενου από το ISTerre, Univ. Grenoble--Alpes, France, του  ερευνητικού 

προγράµµατος ”Site Response empirical Estimation using Advanced Techniques – 

SIREAT” (KE2.027) προκηρύσσει µια θέση σύµβασης έργου µε βάση τα παρακάτω 

στοιχεία:  

 

Αντικείµενο του Έργου 

(α) ∆ιασφάλιση συνεχούς λειτουργίας της διαδικτυακής επικοινωνίας και µεταφοράς 

δεδοµένων σε πραγµατικό χρόνο από το ειδικό δίκτυο επιταχυνσιογράφων επιφανείας και 

εντός γεωτρήσεων "ARGONET" (πάρκο του Κουτάβου Αργοστολίου, Κεφαλονιάς) στο 

Υπολογιστικό Κέντρο του ΙΤΣΑΚ στη Θεσσαλονίκη. 

(β) ∆ιαµόρφωση και διαρκής ενηµέρωση της ιστοσελίδας του "ARGONET" 

(http://argonet‐kefalonia.org) µε τα ερευνητικά και τεχνολογικά αποτελέσµατα του 

ερευνητικού έργου.  

 

Απαιτούµενα προσόντα ενδιαφεροµένου: 

 (α) Τεκµηριωµένη γνώση πληροφορικής και αποδεδειγµένη σχετική εµπειρία σε θέµατα 

τηλεπικοινωνίας και µεταφοράς δεδοµένων επιταχυνσιογράφων. 



 

 

(β) Εντοπιότητα και εγγύτητα στο ειδικό δίκτυο ARGONET για άµεση αποκατάσταση 

λειτουργίας & ρύθµιση παραµέτρων όταν αυτό απαιτηθεί. 

Αν δεν πληρούνται τα (α) και (β) ο/η υποψήφιος/α  αποκλείονται. 

 

Έναρξη & ∆ιάρκεια του Έργου: 

15/5/2019 έως 15/5/2020 

 

Ποσό της σύµβασης: 4.000 Ευρώ 

                         

Αιτήσεις θα γίνονται δεκτές µέχρι τις 12.00 της Παρασκευής 3 Μάιου 2019. 

 

Οι ενδιαφερόµενοι καλούνται να υποβάλουν µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο στη διεύθυνση 

rc@itsak.gr  και µε θέµα “Προκήρυξη Θέσης Σύµβασης Έργου” τα ακόλουθα: 

1. αίτηση ενδιαφέροντος  

2. αναλυτικό βιογραφικό σηµείωµα από όπου θα προκύπτουν τα απαραίτητα 

προσόντα για την θέση 

 

Κάθε άλλο στοιχείο που θα βοηθήσει στη διαµόρφωση γνώµης για την 

καταλληλότητα του υποψηφίου. 

 
 
  Ο Υπεύθυνος της Γραµµατείας 

του ΕΛΚΕ του ΟΑΣΠ 
   

 
 
 
 

  Ε. Τσιράς 
 


